

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

ärinimi: osäühing Reiting PR

registrikood: 10023806

tänava/talu nimi, Kastani tn 39-12

maja ja korteri number:

linn: Tartu linn, Tartu linn

vald: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihnumber: 50410

telefon: +372 7420438, +372 53420801

faks: +372 7333690

e-posti aadress: reiting@reiting.ee

veebilehe aadress: www.reiting.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad	11
Lisa 7 Laenukohustised	12
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 9 Müügitulu	13
Lisa 10 Muud äritulud	14
Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused	14
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 13 Tööjõukulud	15
Lisa 14 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

OÜ Reiting PR põhitegevusalaks on täiskasvanute tööalaste täienduskoolituse, seminaride ja kursuste korraldamine ning raamatupidamisteenuste osutamine väikefirmadele, korteriühistutele ja füüsilisest isikust ettevõtjatele.

Meie keskused ja ruumid asuvad nii Tartus kui Tallinnas. Mõlemas keskses töötavad põhikohaga koolitusjuhid, koolituste assistendid, kliendihaldurid. Põhikohaga on igapäevaselt koolituste korraldamise ja läbiviimisega tööl 14 töötajat. Juhtkond asub Tartus. Pakume koolitusi üle Eesti nii füüsilises klassiruumis kui veebi vahendusel, lisaks osaleme erinevatel hankekoolitustel ja teeme sisekoolitusi asutustes kohapeal.

Alates aastast 2009 oleme Eesti Kaubandus-Tööstuskoja liikmed. Alates 2021 aastast on Koolituskeskus Reiting Eesti Koolitus- ja Konsultatsioonifirmade Liidu liige.

Vastavalt Täiskasvanute koolituse seadusele oleme esitanud majandustegevuse teate nr 167638. 2022. aastal viisime läbi täiendusõpet 18 nes õppekavarühmas: hariduse interdistsiplinaarne; ärandus ja haldus, mujal liigitamata; aineõpetajate koolitus; tööoskused; hulgi ja jaekaubandus; töötervishoid- ja kaitse; andmebaaside ja võrgu disain ning haldus; majandusarvestus ja maksundus; juhtimine ja haldus; kirjandus ja lingvistika; turundus ja reklaam; sekretäri- ja kontoritöö; raamatukogundus, teave, arhiivindus; sotsiaaltöö ja nõustamine; keeleõpe; arvutikasutus; õigus; isikuaareng. . Alates 2016. aasta kevadest omame Keeleinspektiooni tegevusluba eesti A2-, B1-, B2- ja C1-taseme eksamiks ettevalmistava koolituse läbiviimiseks. 2022 lõpetas A2 tasemel eesti keele koolitustel 173 õppijat, B1 tasemel 262 õppijat, B2 tasemel 91 õppijat ja C1 tasemel 40 õppijat. Kokku alustas täiendkoolitustes 2022 aastal 2798 õppijat. 2022 aastal viisime INSA hanke raames keelekohvikute projekte nii veebis kui ka kontaktõppena ning eesti keele koolitusi ajutise kaitse saajatele

Eesti Töötukassa hanke raames pakume psühholoogilist nõustamisteenust ja supervisiooni abivajajatele neljas maakonnas.

Meie koolitajad on ühtlasi nii praktikud kui ka oma eriala spetsialistid, omades erialast kõrgharidust ja/või töökogemust õpetatavas valdkonnas. Meie andmebaasis on rohkem kui 300 koolitajat, kellest enamusega on aastate pikkune koostöö. Pidevalt kasvava ettevõttena kaasame iga-aastaselt ka uusi koolitajaid oma ridadesse.

Tegeleme pidevalt õppekeskkonna, sh õppekavade arendustegevustega, et meie koolituste kvaliteet oleks võimalikult kõrge ning vastaks õppijate ootustele. Kogume nii õppijatelt kui koolitajatelt, sh praktikajuhendajatelt tagasisidet, mille põhjal saame teha vajalikke parendusi õppetöös.

2021 aastal läbisime edukalt Eesti Kõrg- ja Kutsehariduse Kvaliteediagentuuri lävendipõhise kvaliteedi hindamise.

Koolituskeskus Reiting kuulub Äripäeva TOPis edukate koolitajate kategooriasse.

Meie teiseks valdkonnaks on raamatupidamise teenuse osutamine juriidilistele isikutele. Majandusaasta lõpus osutasime pidevat raamatupidamise teenust 194 kliendile, sh lisandus 2022. aastal 6 uut klienti, kes usaldasid oma raamatupidamise meie ettevõtte korraldada. Leping lõppes 2 kliendiga. Samuti tegime korteriühistutele majandustegevuse, finantsmajanduse, raamatupidamise ning juhtimisprotsessi revisjoni.

Raamatupidamise teenust osutab põhikohaga 5 töötajat.

Kolmandaks tegevusvaldkonnaks on äriteenused. Majandusaasta jooksul suutsime pakkuda erinevatele ettevõtetele äriala nõustamist (sh ettevõtete asutamist ja likvideerimist), tõlketeenust, ruumide ja koolitustehnika renti ning aitasime korraldada erinevaid seminare ning infopäevi.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	265 901	439 195	2
Nõuded ja ettemaksed	311 724	106 669	3
Kokku käibevarad	577 625	545 864	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	9 361	9 361	3
Materiaalsed põhivarad	648 473	670 740	5
Immateriaalsed põhivarad	1 751	2 350	6
Kokku põhivarad	659 585	682 451	
Kokku varad	1 237 210	1 228 315	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	17 406	17 424	7
Võlad ja ettemaksed	203 617	126 681	8
Kokku lühiajalised kohustised	221 023	144 105	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	104 709	122 039	7
Kokku pikaajalised kohustised	104 709	122 039	
Kokku kohustised	325 732	266 144	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	5 112	5 112	
Kohustuslik reservkapital	511	511	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	956 548	831 707	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-50 693	124 841	
Kokku omakapital	911 478	962 171	
Kokku kohustised ja omakapital	1 237 210	1 228 315	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Müügitulu	1 499 781	1 467 056	9
Muud äritulud	2 043	32 042	10
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-652 330	-621 666	11
Mitmesugused tegevuskulud	-117 902	-93 606	12
Tööjõukulud	-728 252	-614 444	13
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-46 390	-33 110	
Muud ärikulud	-3 995	-3 988	
Ärikasum (kahjum)	-47 045	132 284	
Intressitulud	50	31	
Intressikulud	-3 698	-3 087	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-50 693	129 228	
Tulumaks	0	-4 387	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-50 693	124 841	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsarvestuse standarditega. Finantsarvestuse standardite põhinõuded on kehtestatud Eesti raamatupidamise seaduses, mida täiendavad rahandusministeeriumi poolt välja antud juhendid. Äriühing kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1. Äriühing vastab väikeettevõtja definitsioonile (nagu on defineeritud raamatupidamise seaduse paragrahvis 3). Vastavalt raamatupidamise seadusele võivad väikeettevõtjad koostada täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel lühendatud aastaaruande. Lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtudes miinimumnõudest, et väikeettevõtja lühendatud aastaaruanne koosneb bilansist, kasumiaruandest ja juhendi RTJ 15 "Lisades avalikustav informatsioon" paragrahvis 62 sätestatud lisadest.

Väikeettevõtjate lühendatud aastaaruandes võib bilanss olla esitatud lühemal või pikemal kujul, lähtudes raamatupidamise seaduses sätestatud nõuetest ja võimalustest. Lisades esitatakse bilansikirjete alaliigendusi, kui see tuleb kasuks bilansi informatiivsusele ja loetavusele või on nõutud raamatupidamise seaduse või Raamatupidamise Toimkonna juhendite poolt. Lähtudes olulisuse printsiibist, võib ebaolulisi bilansikirjeid avaldada summeeritult. Äriühing on esitanud bilansi lühemal kujul. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse raha ettevõtte kassas ja arvelduskontode jääke pankades. Raha ekvivalentideks loetakse lühiajalisi kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva rahasumma vastu ning millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk (nt. lühiajalised deposiidid ja osalused rahaturufondides, mis investeerivad raha ja raha ekvivalendi mõistele individuaalselt vastavatesse instrumentidesse).

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet iga kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansi kirjel Ebatõenäoliselt laekuvad summad. Nõuete puhul, mis ei ole isikupäraselt olulised ja mille kohta pole teavet nende väärtuse langemisest, kasutatakse ligikaudse hindamise meetodit. Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara kajastub bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuliseeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 500 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Kinnisvara	50 aastat
Transpordivahendid	5 aastat

Arvutid	3 aastat
Muu põhivara	3-5 aastat

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (raha genereeriv üksus). Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kahjumi vähendamisena.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui laenuandjal oli õigus bilansipäeval finantskohustus tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena. Vastavat kohustist kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid tingimusi ei loeta sisuliseks, kui nende täitmisega kaasnevad kulutused on minimaalsed ning risk, et neid ei täideta, on praktiliselt olematu.

Tulud

Tulu teenuste müügist on kajastatud siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, OÜ Reiting PR puudub kontroll kauba üle, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist on kajastatud üldjuhul teenuse osutamise järel. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis sel juhul on lähtutud valmidusastme meetodist, so teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum on kajastatud proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega seotud kulu. Teenuse valmidusastme määramise meetodina on kasutatud bilansipäevaks osutatud teenuse kvantitatiivset osakaalu kogu teenuse mahust.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Tulenevalt seaduse muudatusest alates 01.01.2018 on võimalik dividendide välja maksta soodusmaksumääraga 14/86. Seda saavad äriühingud kasutada viimase kolme aasta keskmise dividendi summa ulatuses, kusjuures arvesse võetakse ainult Eestis maksustatav jaotatud kasum. Eestis tulumaksust vabastatud väljamaksed, näiteks saadud dividenditulu jäävad arvestusest välja. Esimene majandusaasta, mis arvesse läheb, on 2018. Aastal 2019 rakendatakse 14% maksumäära kolmandikule 2018. aastal jaotatud kasumist. 2020. aastal rakendatakse 14% maksumäära kolmandikule 2018. ja 2019. aastal jaotatud kasumist. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriolukorrale.

Äriühing käsitleb seotud osapooltena:

- tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutele puudub võimalus avaldada olulist mõju äriühingu äriolukorrale;
- eelmises lõikes kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed ja nendega seotud äriühingud.

Aruandekuupäeva järgsed sündmused

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv aruandekuupäeva järgne sündmus on selline sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval eksisteerinud asjaolusid. Korrigeerivate sündmuste mõju kajastatakse lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Mittekorrigeeriv aruandekuupäeva järgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest. Mittekorrigeerivate sündmuste mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes, vaid avaldatakse lisades, juhul, kui nad on olulised.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Arveldusarvetel	264 279	438 238
Kassas	1 622	957
Kokku raha	265 901	439 195

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2022	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Nõuded ostjate vastu	255 364	255 364	
Ostjatelt laekumata arved	255 364	255 364	
Ettemaksed	56 360	56 360	
Tulevaste perioodide kulud	56 074	56 074	
Muud makstud ettemaksed	286	286	
Tagatisraha	9 361		9 361
Kokku nõuded ja ettemaksed	321 085	311 724	9 361

	31.12.2021	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Nõuded ostjate vastu	103 101	103 101	
Ostjatelt laekumata arved	103 101	103 101	
Ettemaksed	3 568	3 568	
Tulevaste perioodide kulud	3 568	3 568	
Tagatisraha	9 361		9 361
Kokku nõuded ja ettemaksed	116 030	106 669	9 361

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	198	281
Käibemaks	22 355	14 359
Üksikisiku tulumaks	19 826	12 204
Sotsiaalmaks	35 661	23 643
Kohustuslik kogumispension	1 435	1 105
Töötuskindlustusmaksed	2 352	1 662
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	81 827	53 254

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

						Kokku
	Ehitised			Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
		Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid			
31.12.2020						
Soetusmaksumus	653 280	50 455	37 112	87 567	36 731	777 578
Akumuleeritud kulum	-91 850	-50 455	-19 387	-69 842	-26 341	-188 033
Jääkmaksumus	561 430	0	17 725	17 725	10 390	589 545
Ostud ja parendused		95 643	10 269	105 912	8 018	113 930
Amortisatsioonikulu	-13 066	-5 839	-8 680	-14 519	-5 150	-32 735
31.12.2021						
Soetusmaksumus	653 280	95 643	47 381	143 024	41 755	838 059
Akumuleeritud kulum	-104 916	-5 839	-28 067	-33 906	-28 497	-167 319
Jääkmaksumus	548 364	89 804	19 314	109 118	13 258	670 740
Ostud ja parendused	12 624		9 135	9 135	932	22 691
Amortisatsioonikulu	-13 171	-19 129	-9 199	-28 328	-3 459	-44 958
31.12.2022						
Soetusmaksumus	665 904	95 643	56 516	152 159	42 687	860 750
Akumuleeritud kulum	-118 087	-24 968	-37 266	-62 234	-31 956	-212 277
Jääkmaksumus	547 817	70 675	19 250	89 925	10 731	648 473

Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Arvutitarkvara	
31.12.2020		
Soetusmaksumus	6 416	6 416
Akumuleeritud kulum	-3 466	-3 466
Jääkmaksumus	2 950	2 950
Amortisatsioonikulu	-600	-600
31.12.2021		
Soetusmaksumus	6 416	6 416
Akumuleeritud kulum	-4 066	-4 066
Jääkmaksumus	2 350	2 350
Amortisatsioonikulu	-599	-599
31.12.2022		
Soetusmaksumus	6 416	6 416
Akumuleeritud kulum	-4 665	-4 665
Jääkmaksumus	1 751	1 751

Lisa 7 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Pikaajalised laenud							
L2019008904	78 142	10 554	67 588		5,6%	EUR	09.05.2024
Pikaajalised laenud kokku	78 142	10 554	67 588				
Kapitalirendikohustised kokku	43 973	6 852	37 121				
Laenukohustised kokku	122 115	17 406	104 709				
	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Pikaajalised laenud							
L2019008904	88 767	10 701	78 066		3%	EUR	09.05.2024
Pikaajalised laenud kokku	88 767	10 701	78 066				
Kapitalirendikohustised kokku	50 696	6 723	43 973				
Laenukohustised kokku	139 463	17 424	122 039				

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus		
	31.12.2022	31.12.2021
Ehitised	322 960	322 960
Kokku	322 960	322 960

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	41 215	41 215
Võlad töövõtjatele	61 703	61 703
Maksuvõlad	81 827	81 827
Muud võlad	540	540
Muud viitvõlad	540	540
Saadud ettemaksed	18 332	18 332
Tulevaste perioodide tulud	18 332	18 332
Kokku võlad ja ettemaksed	203 617	203 617
	31.12.2021	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	22 965	22 965
Võlad töövõtjatele	49 834	49 834
Maksuvõlad	53 254	53 254
Muud võlad	628	628
Muud viitvõlad	628	628
Kokku võlad ja ettemaksed	126 681	126 681

Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

	2022	2021
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	1 498 571	1 465 829
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	1 210	1 227
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	1 499 781	1 467 056
Kokku müügitulu	1 499 781	1 467 056
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Täiskasvanute koolitus	795 024	1 084 558
Raamatupidamisteenus	161 646	132 456
Ruumide ja tehnika rent	2 847	1 029
Keeleõpe (eesti keel)	540 264	249 013
Kokku müügitulu	1 499 781	1 467 056

Lisa 10 Muud äritulud

(eurodes)

	2022	2021
Kasum materiaalse põhivarade müügist	0	14 950
Tulu sihtfinantseerimisest	0	16 564
Muud	2 043	528
Kokku muud äritulud	2 043	32 042

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2022	2021
Tooraine ja materjal	94 582	59 315
Energia	21 786	10 782
Elektrienergia	8 358	3 552
Soojusenergia	13 428	7 230
Alltöövõtutööd	422 186	468 820
Transpordikulud	11 256	3 732
Üür ja rent	102 520	79 017
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	652 330	621 666

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2022	2021
Üür ja rent	7 744	7 651
Energia	12 047	8 399
Elektrienergia	2 203	1 331
Soojusenergia	4 110	3 053
Kütus	5 734	4 015
Mitmesugused bürookulud	10 376	14 109
Lähetuskulud	528	0
Koolituskulud	4 281	766
Kulu ebatöenäoliselt laekuvatest nõuetest	66	1 492
Reklaam	29 522	16 822
Arvutite ja seadmete hooldus	15 493	10 686
Kommunaalkulud	5 196	5 052
Sidekulud	6 324	6 221
Sõiduautode kulud (sh isak)	11 121	9 941
Ruumide kulu	6 397	4 182
Tervishoiuarsti ettekirjutised (sh spordikulud)	6 835	4 591
Muud	1 972	3 694
Kokku mitmesugused tegevuskulud	117 902	93 606

Lisa 13 Tööjõukulud

(eurodes)

	2022	2021
Palgakulu	542 057	460 727
Sotsiaalmaksud	182 505	155 138
Puhkusekohustuste reservi muutus18250	3 690	-1 421
Kokku tööjõukulud	728 252	614 444
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	22	23
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	17	18
Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja	32	33
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	2	2

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2022	2021
Arvestatud tasu	77 116	62 220

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2023

osaühing Reiting PR (registrikood: 10023806) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MARJU TUUL	Juhatuse liige	21.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	956 548
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-50 693
Kokku	905 855
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	905 855
Kokku	905 855

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Muu mujal liigitamata koolitus	85599	795024	53.01%	Jah
Keeleõpe	85591	540264	36.02%	Ei
Raamatupidamine, maksualane nõustamine	69202	161646	10.78%	Ei
Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus	68201	2847	0.19%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Andres Kiviste	35305222731	Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, Eesti	2556 EUR (Lihtomand)
Marju Tuul	46107262755	Eesti	1278 EUR (Lihtomand)
Anneli Zirkel	47203212749	Eesti	1278 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 7420438
Faks	+372 7333690
Mobiiltelefon	+372 53420801
E-posti aadress	reiting@reiting.ee
Veebilehe aadress	www.reiting.ee